

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 214.492.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 214.492.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 214.492.800,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					214.492.800,00					214.492.800,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					214.492.800,00					214.492.800,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					214.492.800,00					214.492.800,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					214.492.800,00					214.492.800,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					214.492.800,00					214.492.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					43.196.000,00					43.196.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Setda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					43.196.000,00					43.196.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor Setda					43.196.000,00					43.196.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Box File Alat Tulis Kantor*	290 Buah	Buah	103.200,00	-	29.928.000,00	290 Buah	Buah	103.200,00	-	29.928.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	200 Buah	Buah	46.000,00	-	9.200.000,00	200 Buah	Buah	46.000,00	-	9.200.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	72 Dos	Dos	56.500,00	-	4.068.000,00	72 Dos	Dos	56.500,00	-	4.068.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					24.437.800,00					24.437.800,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Setda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.380.000,00					17.380.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor Setda					17.380.000,00					17.380.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 80gr Kertas dan Cover*	100 Rim	Rim	89.700,00	-	8.970.000,00	100 Rim	Rim	89.700,00	-	8.970.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	100 Rim	Rim	84.100,00	-	8.410.000,00	100 Rim	Rim	84.100,00	-	8.410.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor - Bag Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.057.800,00					7.057.800,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor - Bag Keuangan					7.057.800,00					7.057.800,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 NCR 50gr Kertas dan Cover*	30 Rim	Rim	124.300,00	-	3.729.000,00	30 Rim	Rim	124.300,00	-	3.729.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas Foto A4 260gr Kertas dan Cover*	38 Rim	Rim	87.600,00	-	3.328.800,00	38 Rim	Rim	87.600,00	-	3.328.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					51.876.000,00						0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Setda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					47.976.000,00						0,00
	[-] Alat Tulis Kantor Setda					47.976.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Black/ Bahan Komputer*	100 Botol	Botol	262.800,00	-	26.280.000,00	100 Botol	Botol	262.800,00	-	26.280.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Cyan/ Bahan Komputer*	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Magenta/ Bahan Komputer*	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta /Toner Printer Epson 001 Yellow/ Bahan Komputer*	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	40 Botol	Botol	180.800,00	-	7.232.000,00	0,00
	[#] Bahan Komputer - Bag Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.900.000,00						0,00
	[-] Bahan Komputer - Bag Keuangan					3.900.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Black / Bahan Komputer *	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Cyan / Bahan Komputer *	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Magenta / Bahan Komputer *	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Yellow / Bahan Komputer *	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	6 Botol	Botol	162.500,00	-	975.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					94.983.000,00						0,00
	[#] Belanja Peralatan Gedung Kantor - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.191.500,00						0,00
	[-] UMPRO					9.191.500,00						0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Bayclin	40 Botol	Botol	27.500,00	-	1.100.000,00	40 Botol	Botol	27.500,00	-	1.100.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Jam Dinding	4 Buah	Buah	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Buah	Buah	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kantong Sampah L	43 Lembar	Lembar	6.500,00	-	279.500,00	43 Lembar	Lembar	6.500,00	-	279.500,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Molto Pewangi Refill	15 Per Bungkus	Per Bungkus	50.000,00	-	750.000,00	15 Per Bungkus	Per Bungkus	50.000,00	-	750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Pengharum Ruangan	52 Botol	Botol	35.000,00	-	1.820.000,00	52 Botol	Botol	35.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sabun Daia 1 Kg	29 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	725.000,00	29 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	725.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sunlight Refill	30 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	900.000,00	30 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Super Pell Refill	49 Per Bungkus	Per Bungkus	33.000,00	-	1.617.000,00	49 Per Bungkus	Per Bungkus	33.000,00	-	1.617.000,00	0,00
	[#] Belanja Peralatan Gedung Kantor - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.843.500,00						0,00
	[-] ATK - UMPRO					325.000,00						0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kanebo	5 Buah	Buah	65.000,00	-	325.000,00	5 Buah	Buah	65.000,00	-	325.000,00	0,00
	[-] UMPRO					10.518.500,00						0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Hit Semprot @ 600 ml	15 Botol	Botol	60.000,00	-	900.000,00	15 Botol	Botol	60.000,00	-	900.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kain Pel	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kemoceng	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kaset Kaki	6 Lembar	Lembar	50.000,00	-	300.000,00	6 Lembar	Lembar	50.000,00	-	300.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Pembersih Kaca Refill @ 425 ml	30 Per Bungkus	Per Bungkus	15.000,00	-	450.000,00	30 Per Bungkus	Per Bungkus	15.000,00	-	450.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Pembersih Kaca Semprot @ 500 ml	30 Botol	Botol	25.000,00	-	750.000,00	30 Botol	Botol	25.000,00	-	750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Portex @ 1000 ml	50 Botol	Botol	50.000,00	-	2.500.000,00	50 Botol	Botol	50.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sapu Lantai Ijuk	18 Buah	Buah	75.000,00	-	1.350.000,00	18 Buah	Buah	75.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sapu Lidi Biasa	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sapu Lidi Pakai Pegangan	11 Buah	Buah	75.000,00	-	825.000,00	11 Buah	Buah	75.000,00	-	825.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sikat WC	8 Buah	Buah	37.000,00	-	296.000,00	8 Buah	Buah	37.000,00	-	296.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Skop Sampah	10 Buah	Buah	50.000,00	-	500.000,00	10 Buah	Buah	50.000,00	-	500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Spon	9 Buah	Buah	22.500,00	-	202.500,00	9 Buah	Buah	22.500,00	-	202.500,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Tempat Sampah Injak	5 Buah	Buah	225.000,00	-	1.125.000,00	5 Buah	Buah	225.000,00	-	1.125.000,00	0,00

